
GENERALFORSAMLING  i  Grundejerforeningen Pilegården  

                 den 11. marts 2010 I Pilegårdsskolen med spisning 1800 og start kl. 1900 

 

Formanden bød velkommen og indledte generalforsamlingen med punkt 

1. Valg af dirigent: Bestyrelsen foreslog Ole Kvist, som blev valgt uden modkandadat.  

Ole konstaterede generalforsamlingen lovligt indvarslet og dagsordenen i orden ifølge 

vedtægterne.  

Der blev talt 36 stemmeberettigede, 1 yderligere kom til senere og ingen fuldmagter. 

 

2. Protokol: Den blev lagt frem til gennemsyn. Der var ingen kommentarer. 

 

3. Formandens beretning: William begyndte med præsentation af bestyrelsen, hvorefter 

beretningen blev oplæst. – 10 min. pause inden gennemgang af beretningen pkt. for pkt., 

kommentarer og diskussion.  

Pkt. 3: P-restriktioner. William kontakter pacellister, der har indsendt forslag/kommentarer, så 

de kan få mulighed for at deltage i et udvalg, der kan komme med formuleret, fælles forslag til 

bestyrelsen. – På mødet meldte Windsløv, Nybøl Alle 3 sig.  

Pkt. 4: Snerydning. Der var klage over snerydningen, specielt ved kryds. Men der var også ros 

til entreprenøren over rydningen i denne sæson.  

Specielt grundejere ved kryds blev opfordret til at ordne gennemgange og bekæmpe glatføre, 

hvilket er en pligt for alle.  

Pkt. 6: Istandsættelse af veje. Der var diskussion om, det skulle være hovedistandsættelse 

eller renovering. – På generalforsamlingen 2006 det bestemt, at der skal indhentes tilbud på 

både overfladebehandling og hovedistandsættelse. Efter modtagelse af tilbud, vil der blive 

indkaldt til extraordinær generalforsamling, som skal tage endelig beslutning.  

Angående overkørsler: Det anbefales at ansøge om overkørsel for at være sikker på bredde og 

placering bliver korrekt.  

Pkt. 8: Positiv kommentar til ændring af kloaktilslutning for grundejere på Studsbøl Alle.  

Pkt. 10: Igen diskussion om antal ”bo-enheder”, Nybøl Alle 4.: For at ændre vedtægter, skal 

procedurerne følges!  

Beretningen kom herefter til afstemning. Den blev godtaget med 35 for og 2 imod. 

 

4. Regnskab: Regnskabet blev gennemgået af formanden.  

Specielle poster: Advokatudgifter til inddrivelse af kontingent og retssagen om foreningens 

vedtægter/antal medlemmer, Nybøl Alle 4.  

Gennemgang af hele regnvandssystemet gør posten meget større end den normale udgift til 

oprensning af brønde.  

Regnskabet blev herefter sat til afstemning. Det blev enstemmigt godkendt! 

 

5. Forslag: Ingen indkomne forslag 



6. Valg ifølge vedtægterne:  

På valg:  

Kasserer:  Henning Visholm  blev genvalgt uden modkandidat  

Sekretær: Kristian Bøckhaus blev genvalgt uden  modkandidat 

Bestyrelses suppleant: Søren Jehn                 blev genvalgt uden  modkandidat 

Revisor:    Frants Nielsen                   blev genvalgt uden  modkandidat 

Revisorsuppleant:  Doris Elkjær                blev genvalgt uden  modkandidat 

 

7. Eventuelt: Det grønne område ved Dagebøl Alle/Kongelundsvej: Følgende 5 meldte sig som 

udvalg med opgave at renovere området: Martin Henriksen, Nybøl Alle 15, Ole larsen, Dagebøl 

Alle 14a, Per Nielsen, Nybøl Alle 2, Preben Keldsen, Nybøl Alle 14 og Jens Pedersen, Dagebøl 

Alle 14b.  

   

     Gadebelysning kan evt. suppleres, men vi skal selv betale. 

 

Ang. Renovering af Finderupvej: Kommunen har bestemt, at deres del skal renoveres, så vi 

skal have koordineret. 

 

     Kommentarer om ”fejlplacerede” hundelorte 

 

Formanden lukkede generalforsamlingen med at takke dirigenten for indsatsen og forsamlingen for 

god ro og orden. 

 

    

 


